[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.08.2012                                                                                                      № ___
с.Карабинка

         Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации № 601от 07 мая 2012 года «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона № 152 от 27.06.2006 года «О персональных данных», распоряжение Администрации Алтайского края № 189 –р от 18.05.2012 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонский район Алтайского края.

     2.  Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации Карабинского сельсовета в разделе «Муниципальные услуги».

     3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации района.
Глава Администрации сельсовета                                          Л.Г. Мельникова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Карабинского сельсовета

                                                                                                                                                                                                                                      Солтонского  района

от 15.08.2012 № _______
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Органы исполнительной власти, оказывающей услугу
	Административный регламент
	Потребитель муниципальной услуги
	Раздел

	1
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

	2
	Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда (общежития, служебные, жилые помещения)
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

	3
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

	4
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

	5
	Выдача справок из похозяйственных книг
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

	6
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Карабинского сельсовета

	Физический лица

Юридический лица
	сельсовет

Об утверждении реестра

муниципальных услуг

муниципального образования

Карабинский сельсовет